

**House of Rustic ApS**  
c/o Brandt Revision, Birkemose Allé 27, st., 6000 Kolding

**CVR-nr. 33 35 83 69**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

---

Niels Henrik Bøving  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	House of Rustic ApS c/o Brandt Revision Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 35 83 69
	Stiftet: 3. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Bøving
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg af lys og artikler til detailhandlen

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.924.799 kr. mod 1.865.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.924 kr. mod 540.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.924.799</b>	<b>1.865.673</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.234	-1.048.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>684.565</b>	<b>817.177</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.258	0
Andre finansielle indtægter	29.991	31.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.577	-132.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.237</b>	<b>716.390</b>
3 Skat af årets resultat	-126.313	-176.376
<b>Årets resultat</b>	<b>405.924</b>	<b>540.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	405.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.924</b>	<b>540.014</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	1.230.266	362.327
Varebeholdninger i alt	<u>1.230.266</u>	<u>362.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.226.263	1.337.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	601.716
Andre tilgodehavender	5.798	5.361
Periodeafgrænsningsposter	<u>145.214</u>	<u>125.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.377.275</u>	<u>2.070.914</u>
Likvide beholdninger	<u>1.058.646</u>	<u>449.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.666.187</b></u>	<u><b>2.882.391</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.666.187</b></u>	<u><b>2.882.391</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	484.034	78.110
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>564.034</u></b>	<b><u>758.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.705.089	1.337.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.194	36.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.719	0
Selskabsskat	34.313	176.376
Anden gæld	966.838	573.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.102.153</u>	<u>2.124.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.102.153</u></b>	<b><u>2.124.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.666.187</u></b>	<b><u>2.882.391</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.163.422	964.400
Pensioner	64.800	64.800
Personaleomkostninger i øvrigt	12.012	19.296
	<b>1.240.234</b>	<b>1.048.496</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	731
Andre finansielle omkostninger	191.577	131.869
	<b>191.577</b>	<b>132.600</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.313	176.376
	<b>126.313</b>	<b>176.376</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	78.110	138.096
Årets overførte overskud eller underskud	405.924	-59.986
	<b>484.034</b>	<b>78.110</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	536.000
Udloddet udbytte	-600.000	-536.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er 430 t.kr., stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, er der pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.